
2025/5月～  新 琴 似 ・ 北 陵 コース 月・木

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 14:59 16:09 17:30 18:40

新琴似１０－１１ 新琴似１0－10バス停 15:14 16:24 17:45 18:55

屯田５－７ 屯田薬局前（屯田保育園向い） 15:17 16:27 17:48 18:58

屯田６－７ ブックオフ向い 15:18 16:28 17:49 18:59

屯田９－６ 屯田９－６バス停付近 15:21 16:31 17:52 19:02

屯田８－１ カモミール屯田向い（屯田東２号通り） 15:26 16:36 17:57 19:07

屯田７－１ 屯田しかく公園向い 15:27 16:37 17:58 19:08

屯田７－１ 屯田７－１（屯田東２号通り 消火栓前西側） 15:27 16:37 17:58 19:08

屯田６－３ シャイニングコートクリピアⅠ前 15:29 16:39 18:00 19:10

屯田６－４ 屯田６－４バス停 15:30 16:40 18:01 19:11

屯田６－５ 押ボタン信号機前（タイヤ館横） 15:31 16:41 18:02 19:12

屯田６－６ とんでん小児科前 15:32 16:42 18:03 19:13

屯田６－７ 島田屋前 15:33 16:43 18:04 19:14

屯田６－９ ピザハット前 15:35 16:45 18:06 19:16

屯田６－１０ 屯田７-１０バス停 15:36 16:46 18:07 19:17

屯田６-１２ 屯田みずほ通り前 15:39 16:49 18:10 19:20

屯田５－１２ ハイセレールフォルスＢ棟前 15:40 16:50 18:11 19:21

新琴似１２－１６ 新琴似１２－１６バス停 15:42 16:52 18:13 19:23

新琴似１２－１５ 新琴似１２－１５バス停 15:43 16:53 18:14 19:24

新琴似１２－１４ 新琴似１２－１４バス停（新琴似６番通り） 15:44 16:54 18:15 19:25

新琴似１２－１２ 新琴似１２－１２バス停 15:45 16:55 18:16 19:26

新琴似１２－１０ さとう歯科クリニック前 15:46 16:56 18:17 19:27

新琴似１２－８ 新琴似１２－８バス停 15:46 16:56 18:17 19:27

新琴似１２－６ 新琴似１２－６バス停 15:47 16:57 18:18 19:28

新琴似１２－３ 遠藤商店 15:48 16:58 18:19 19:29

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:55 17:05 18:26 19:36

住所 停  留  所  名


